UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v Quỹ JIFF tổ chức hoạt động chia sẻ

kinh nghiệm về đóng góp ý kiến xây

dựng VBQPPL

Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

 Tiếp nhận Công văn số 220811/JIFF-ĐT ngày 11 tháng 8 năm 2022 của

Quỹ Thúc đẩy sáng kiến tư pháp (JIFF) về việc tổ chức hoạt động “chia sẻ kinh

nghiệm về đóng góp ý kiến xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giữa 06 tổ

chức nhận tài trợ lần thứ 3 có hoạt động thuộc nội dung 3 của đợt kêu gọi (văn

bản kèm theo), Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành

kèm theo Quyết đ nh số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

đề ngh :

Sở Ngoại vụ chủ trì căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tham mưu Uỷ ban nhân dân

Tỉnh chậm nhất ngày 29 tháng 8 năm 2022.

Văn phòng UBND Tỉnh rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T10:07:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T15:16:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T15:16:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T15:16:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T15:16:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!